
 

Uchwała Nr XVIII/148/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18 maja 2012 roku 

 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Gdański Obszar 

Metropolitalny z siedzibą w Gdańsku. 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do stowarzyszenia Gdański 

Obszar Metropolitalny z siedzibą w Gdańsku. 

 

§ 2. 

 

Do reprezentowania Powiatu Lęborskiego w stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 

niniejszej uchwały, upoważnia się Starostę Lęborskiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


